Contrato CCER (nup 10635567), o Superintendente Regional do Departamento de Polícia Federal, resolve:

 
Apostilar o valor do contrato para fazer face as despesas com o aumento da energia elétrica

da Delegacia de Polícia Federal em RONDONÓPOLIS/MT para o exercício do ano de 2021 no mês de
dezembro, no valor de R$ 5.607,72 (cinco mil seiscentos e sete reais e setenta e dois centavos) relacionado
ao Item I do contrato, conforme tabela abaixo

 

Parcela Mês/Ano Item I –

Consumo

Item II –

C. Ilum. Pública Totais

1 01/2020 R$ 8.400,00 R$ 75,00 R$ 8.475,00
2 02/2020 R$ 8.400,00 R$ 75,00 R$ 8.475,00

[...]

9 09/2020 R$ 8.400,00 R$ 75,00 R$ 8.475,00

10 10/2020 R$ 8.400,00 R$ 75,00 R$ 8.475,00
11 11/2020 R$ 8.400,00 R$ 75,00 R$ 8.475,00
12 12/2020 R$ 14.007,72 R$ 75,00 R$ 8.475,00

Totais   R$106.407,72 R$ 900,00 R$ 107.307,72

 

O valor total do apostilamento   será de R$ 5.607,72 (cinco mil seiscentos e sete reais e
setenta e dois centavos), que referem-se ao consumo de energia elétrica (Item I).

Foi emitida para este apostilamento a Declaração de Disponibilidade Orçamentária nº ____,
de    /   /   (     ) - Exercício de 2021:

 
DDO nº 
Fonte: TESOURO - RECURSOS ORDINARIOS (0100000000)